
 

 

UCHWAŁA NR IX/92/2019 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 18 października 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506; z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 

Rada Gminy Rusiec uchwala,  co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budże-

tu Gminy Rusiec na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 10 Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 10 do uchwały III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok pn. ,,Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Foręc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2019 r.

Poz. 5933



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/92/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 18 października 2019 r. 

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2019 r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 50 465,00 0,00 0,00 50 465,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 330 000,00 0,00 183 250,00 513 250,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 0,00 183 250,00 183 250,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finanso-

wanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 183 250,00 183 250,00 

 majątkowe razem: 662 953,00 0,00 183 250,00 846 203,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5933



 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 201 484,00 0,00 17 000,00 218 484,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 484,00 0,00 17 000,00 218 484,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
7 760 500,16 0,00 16 268,00 7 776 768,16 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
2 466 750,00 0,00 11 268,00 2 478 018,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 410 000,00 0,00 10 000,00 2 420 000,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00 0,00 1 268,00 41 268,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 419 292,95 0,00 5 000,00 1 424 292,95 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 66 000,00 0,00 5 000,00 71 000,00 

 758   Różne rozliczenia 5 394 545,00 0,00 104 427,00 5 498 972,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5933



  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 456 603,00 0,00 104 427,00 4 561 030,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 456 603,00 0,00 104 427,00 4 561 030,00 

 801   Oświata i wychowanie 843 407,15 0,00 16 050,00 859 457,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
440 405,15 0,00 0,00 440 405,15 

  80101  Szkoły podstawowe 42 000,00 0,00 50,00 42 050,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 50,00 250,00 

  80104  Przedszkola  361 002,00 0,00 16 000,00 377 002,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 34 000,00 0,00 6 000,00 40 000,00 

 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizu-

jących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 129 000,00 0,00 10 000,00 139 000,00 

 bieżące razem: 15 868 448,29 0,00 153 745,00 16 022 193,29 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
440 405,15 0,00 0,00 440 405,15 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 38 010,00 0,00 0,00 38 010,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 800,00 0,00 0,00 11 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5933



 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 105 128,71 0,00 0,00 6 105 128,71 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 22 725 005,00 0,00 336 995,00 23 062 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
452 205,15 0,00 0,00 452 205,15 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5933



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/92/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 18 października 2019 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodo-

wego 

przed zmianą 122 600,00   12 600,00   12 600,00   0,00   12 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 000,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 29 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 600,00   29 600,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 152 200,00   12 600,00   12 600,00   0,00   12 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   139 600,00   139 600,00   0,00   0,00   0,00   

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 000,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 29 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 600,00   29 600,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 139 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   139 600,00   139 600,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 947 686,67   58 265,00   58 265,00   0,00   58 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   889 421,67   889 421,67   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 29 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 600,00   29 600,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 977 286,67   58 265,00   58 265,00   0,00   58 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   919 021,67   919 021,67   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 013 362,45   291 062,45   291 062,45   0,00   291 062,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   722 300,00   722 300,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 014 362,45   291 062,45   291 062,45   0,00   291 062,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   723 300,00   723 300,00   0,00   0,00   0,00   

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 004 362,45   282 062,45   282 062,45   0,00   282 062,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   722 300,00   722 300,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 005 362,45   282 062,45   282 062,45   0,00   282 062,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   723 300,00   723 300,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5933



754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 241 012,88   196 012,88   194 552,88   91 991,88   102 561,00   0,00   1 460,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 281 012,88   196 012,88   194 552,88   91 991,88   102 561,00   0,00   1 460,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 235 212,88   190 212,88   188 752,88   91 191,88   97 561,00   0,00   1 460,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 275 212,88   190 212,88   188 752,88   91 191,88   97 561,00   0,00   1 460,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 349 872,31   7 309 072,31   6 599 465,56   5 412 026,31   1 187 439,25   0,00   247 181,00   462 425,75   0,00   0,00   40 800,00   40 800,00   11 800,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 222 033,00   200 033,00   200 033,00   161 065,00   38 968,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 571 905,31   7 509 105,31   6 799 498,56   5 573 091,31   1 226 407,25   0,00   247 181,00   462 425,75   0,00   0,00   62 800,00   62 800,00   11 800,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 528 748,56   3 528 748,56   3 368 398,56   2 936 974,31   431 424,25   0,00   160 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 169 065,00   147 065,00   147 065,00   110 065,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 697 813,56   3 675 813,56   3 515 463,56   3 047 039,31   468 424,25   0,00   160 350,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 778 801,00   1 749 801,00   1 698 301,00   1 380 784,00   317 517,00   0,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 51 000,00   51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 829 801,00   1 800 801,00   1 749 301,00   1 431 784,00   317 517,00   0,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 322 350,00   322 350,00   322 350,00   10 300,00   312 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 968,00   1 968,00   1 968,00   0,00   1 968,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 324 318,00   324 318,00   324 318,00   10 300,00   314 018,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 273 957,00   273 957,00   225 908,00   216 814,00   9 094,00   0,00   48 049,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 339,00   -2 339,00   -2 339,00   -2 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 701,00   6 701,00   6 701,00   6 701,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 278 319,00   278 319,00   230 270,00   221 176,00   9 094,00   0,00   48 049,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 234 840,00   234 840,00   225 908,00   216 814,00   9 094,00   0,00   8 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 339,00   -2 339,00   -2 339,00   -2 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 701,00   6 701,00   6 701,00   6 701,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 239 202,00   239 202,00   230 270,00   221 176,00   9 094,00   0,00   8 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodo-

wego 

przed zmianą 651 750,00   651 750,00   51 750,00   1 900,00   49 850,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 691 750,00   651 750,00   51 750,00   1 900,00   49 850,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5933



 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 624 750,00   624 750,00   24 750,00   0,00   24 750,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 664 750,00   624 750,00   24 750,00   0,00   24 750,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 410 189,62   15 346 089,62   13 306 410,87   8 383 685,36   4 922 725,51   661 795,00   646 458,00   462 425,75   0,00   269 000,00   1 064 100,00   1 064 100,00   11 800,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 339,00   -2 339,00   -2 339,00   -2 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 309 734,00   206 734,00   206 734,00   167 766,00   38 968,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   103 000,00   103 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 717 584,62   15 550 484,62   13 510 805,87   8 549 112,36   4 961 693,51   661 795,00   646 458,00   462 425,75   0,00   269 000,00   1 167 100,00   1 167 100,00   11 800,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowe-

go 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 105 128,71   6 105 128,71   519 058,82   233 854,70   285 204,12   0,00   5 586 069,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 105 128,71   6 105 128,71   519 058,82   233 854,70   285 204,12   0,00   5 586 069,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5933



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/92/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 18 października 2019 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 082 300,00 1 000,00 1 083 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 722 300,00 1 000,00 723 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 300,00 1 000,00 723 300,00 

   
Opracowanie dokumentacji i przebudowa (zarurowanie) rowu na dz.nr ewid.544 

obręb Jastrzębice 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 40 000,00 85 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 40 000,00 85 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 
45 000,00 40 000,00 85 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Woli Wiązowej na modernizację budynku OSP 0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 40 800,00 22 000,00 62 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 22 000,00 22 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

   Utwardzenie powierzchni gruntu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ruścu 0,00 22 000,00 22 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 69 600,00 179 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00 69 600,00 179 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 69 600,00 179 600,00 

   Modernizacja budynku GOK podnosząca standard obiektu 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Ruścu polegająca na 

dociepleniu stropu 110 000,00 29 600,00 139 600,00 

Razem 1 953 521,67 132 600,00 2 086 121,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5933



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/92/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 18 października 2019 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec 

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA    600 000,00  

INSTYTUCJA KULTURY 921 92109 Dotacja na zadania bieżące  600 000,00    

 

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA      145 000,00  

 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 85 000,00    

   Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP 25 000,00    

   Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na montaż kotła C.O. w budynku OSP 10 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Dąbrowie Rusieckiej na montaż kotła C.O. w budynku OSP 10 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Woli Wiązowej na modernizację budynku OSP 40 000,00 

 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00    

   
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 
60 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5933


		2019-11-08T13:50:17+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




